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Abschnitt 1 - Donnerstag 20.06.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichterin Tina Eckle DSV
Schiedsrichter Bernd Woldtmann DSV
Schwimmrichterin Astrid Hegemann DSV
Schwimmrichter Dominik Richter DSV
Schwimmrichter Andreas Wabnitz DSV
Starter Bastian Esefeld DSV
Sicherheitsbeauftrager Bodo Stöcker DSV
Startordnerin Stephanie Zwirner DSV
Startordnerin Sabine Kohlschmid DSV
Ordner Verpflegung Oliver Busch DSV
Sprecherin Verena Kranz DSV
Sprecher Volkmar Schmidt DSV
Auswerterin Andrea Frank DSV
Auswerterin Doris Koschig DSV
Protokollführer Björn Stickan easywk.de

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann Ingo Tank DSV
Zielrichterin Inge Stöcker DSV
Zielrichter Stefan Auer DSV
Zielrichterin Evelina Werner DSV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Thorsten Schumann DSV
Zeitnehmer Patrick Weißkopf DSV
Zeitnehmer Bernd Bürger DSV
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Boje 1 Martin Seitz DSV
Wenderichter Boje 1 Harald Gronert DSV
Wenderichter Boje 2 Werner Strasser DSV
Wenderichter Boje 2 Patrick Sudol DSV
Wenderichterin Boje 3 Kerstin Kern DSV
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 7,5 km Entscheidung Jugend männlich
Wettkampf 2 - 7,5 km Entscheidung Jugend weiblich
Wettkampf 3 - 10 km Entscheidung Männer und Junioren männlich
Wettkampf 4 - 10 km Entscheidung Frauen und Junioren weiblich

Wettkampf 1 - 7,5 km Entscheidung Jugend männlich
Jahrgang 2007 / 2008 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Finn-Constantin Kleinheinz 2007 SC Magdeburg 01:23:13,68
2. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 01:23:17,52
3. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 01:23:30,03
4. Mika Kovács 2007 SC Freital 01:24:34,47
5. Melvin Jonas 2007 SV Halle / Saale 01:25:13,27
6. David Kuhn 2007 SV Würzburg 05 01:25:18,21
7. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:25:18,48
8. Louis Nowak 2008 TSV Eintracht Karlsfeld 01:28:05,77
9. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 01:28:09,08
10. Lauri Schnabel 2008 SC 53 Landshut 01:28:12,24
11. Maurice Luca Ruess 2007 SV Nikar Heidelberg 01:28:48,84
12. Malte Torben Cygan 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:29:00,82
13. Max Dieckmann 2007 SG Stadtwerke München 01:29:04,37
14. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf 01:29:05,44
15. Henry Klode 2007 SG Essen 01:29:10,73
16. Lars Thomas 2008 SV Cannstatt 01:29:11,70
17. Jakob Lerch 2008 SSG Günzburg-Leipheim 01:29:59,75
18. Leon-Maurice Wilhelms 2008 W98 Hannover 01:30:09,17
19. Simon Schumacher 2007 SV Cannstatt 01:31:26,52
20. Maximilian Stühler 2007 SV Würzburg 05 01:35:41,67
21. Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt 01:35:42,61
22. David Billert 2008 SV Würzburg 05 01:35:43,78
23. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 01:35:46,56
24. Leon Lorenz 2008 SV Würzburg 05 01:37:20,44
25. Kilian Simmich 2008 TPSK 1925 01:37:38,79
26. Simon Süß 2008 SC Zwiesel 01:37:54,44
27. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 01:40:06,05
28. Kjell Laudon 2008 Berliner TSC 01:41:52,91
29. Pertti Bieder 2007 TPSK 1925 01:43:40,87
30. Luca Gorniak 2007 Bremischer SV 01:44:19,70
31. Filip Müller 2007 SV Würzburg 05 01:51:40,27
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noch Wettkampf 1 - 7,5 km Entscheidung Jugend männlich
noch Jahrgang 2007 / 2008 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Leo Leverkus 2008 SGR Karlsruhe

Jahrgang 2007 / 2008 international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Finn-Constantin Kleinheinz 2007 SC Magdeburg 01:23:13,68
2. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 01:23:17,52
3. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 01:23:30,03
4. Mika Kovács 2007 SC Freital 01:24:34,47
5. Melvin Jonas 2007 SV Halle / Saale 01:25:13,27
6. David Kuhn 2007 SV Würzburg 05 01:25:18,21
7. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:25:18,48
8. Louis Nowak 2008 TSV Eintracht Karlsfeld 01:28:05,77
9. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 01:28:09,08
10. Lauri Schnabel 2008 SC 53 Landshut 01:28:12,24
11. Moritz Markitz 2007 Österreichischer Schwimmverband 01:28:21,55
12. Maurice Luca Ruess 2007 SV Nikar Heidelberg 01:28:48,84
13. Malte Torben Cygan 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:29:00,82
14. Max Dieckmann 2007 SG Stadtwerke München 01:29:04,37
15. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf 01:29:05,44
16. Tobias Birrer 2008 Swiss Aquatics 01:29:08,61
17. Henry Klode 2007 SG Essen 01:29:10,73
18. Jakob Feuchter 2007 Österreichischer Schwimmverband 01:29:11,44
19. Lars Thomas 2008 SV Cannstatt 01:29:11,70
20. Jakob Lerch 2008 SSG Günzburg-Leipheim 01:29:59,75
21. Leon-Maurice Wilhelms 2008 W98 Hannover 01:30:09,17
22. Simon Schumacher 2007 SV Cannstatt 01:31:26,52
23. Maximilian Stühler 2007 SV Würzburg 05 01:35:41,67
24. Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt 01:35:42,61
25. David Billert 2008 SV Würzburg 05 01:35:43,78
26. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 01:35:46,56
27. Leon Lorenz 2008 SV Würzburg 05 01:37:20,44
28. Kilian Simmich 2008 TPSK 1925 01:37:38,79
29. Simon Süß 2008 SC Zwiesel 01:37:54,44
30. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 01:40:06,05
31. Kjell Laudon 2008 Berliner TSC 01:41:52,91
32. Pertti Bieder 2007 TPSK 1925 01:43:40,87
33. Luca Gorniak 2007 Bremischer SV 01:44:19,70
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noch Wettkampf 1 - 7,5 km Entscheidung Jugend männlich
noch Jahrgang 2007 / 2008 international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
34. Filip Müller 2007 SV Würzburg 05 01:51:40,27
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